
Aggiudicazioni ottobre 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

1 B263676F9F 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1168 09/07/2024 FORNITURA DI CALZATURE E PLANTARI ORTOPEDICI
REHA LOMBARDIA snc di Pretini A.. 
e C.

06773930158 REHA LOMBARDIA snc di Pretini A.. e C. 02/10/2024 62.800,00 €

ORTOPEDIE BALDINELLI SRL 11489410966
CAMARIDA S.A.S. DI DATO MARIA & 
C.

11870420152

ORTOPEDICA MILANO S.R.L. 12591400960
ORTOPEDICA MOLETTA 
GIANANTONIO

MLTGNT46L15F205O

2 B2EBD46FF8 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Servizi SAP per Supply Chain e Gare                                            VAR BMS S.p.A. 12183560155 VAR BMS S.p.A. 02/10/2024 130.200,00 €

3 B1A0741290 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     802 13/05/2024
Lavori di superamento delle barriere architettoniche - 
Linee M1 e M2           

MARCHETTI & C. s.r.l. 01598351003 MARCHETTI & C. s.r.l. 02/10/2024 3.138.315,66 €

DEL BO S.P.A. 00507550630
CIPIEMME SRL 02293910960
CREA.MI S.R.L. 08287360963
DE CICCO S.r.l. 04908700729
Consorzio Stabile ICON S.c. a r.l. 04205880612
RIABITAT LIGURIA SRL 03819250105
BARONCHELLI COSTRUZIONI 
GENERALI SRL

07359070963

C.G.M. S.R.L. 03386840965
GI.MA.CO. COSTRUZIONI S.R.L. 00784590143
ROVER s.r.l. 02515110969

4 B2F211F596 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  
ATTREZZATURE ELETTRICHE A BATTERIA PER 
MANUTENZIONE IMP. ARM. METRO            

GEISMAR ITALIA S.p.A. 00134150358 GEISMAR ITALIA S.p.A. 02/10/2024 103.550,00 €

5 B33FF07D18 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  cassa di manovra                                                               PROJECT AUTOMATION S.p.A. 02930110966 PROJECT AUTOMATION S.p.A. 02/10/2024 50.800,00 €
6 B2D06ADEC2 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Rinnovo Manutenzione SW SBME                                                   AEP Ticketing Solutions S.r.l. 03504280482 AEP Ticketing Solutions S.r.l. 03/10/2024 1.058.690,00 €
7 B31A819C7A 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Realizzazione palestra lavori in quota                                         SICURLIVE GROUP S.R.L. 02830100984 SICURLIVE GROUP S.R.L. 03/10/2024 117.605,51 €

8 B27D98403F 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
AMMORTIZZATORI TRASVERSALI PER CARRELLI MNG E 
LND                              

ITT Holdings Czech Republic s. CZ28367111 ITT Holdings Czech Republic s. 03/10/2024 62.700,00 €

9 B31524E00D 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) AMMORTIZZATORI VERTICALI PER CARRELLI MNG E LND                                ITT Holdings Czech Republic s. CZ28367111 ITT Holdings Czech Republic s. 03/10/2024 59.400,00 €

10 B27D6495C7 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1166 17/07/2024 DPI Cartelli Segnalatori srl 07803080154
SAFE SRL UNIPERSONALE - MEDIAN SRL - Cartelli 
Segnalatori srl - Secur Service SRL

07/10/2024
€ 2.692,80 - € 1.113,50 - € 3.851,40 - 
€ 25.480

ERREBIAN S.P.A. 08397890586
Hoffmann Italia S.p.A. 03792250288
MEDIAN SRL 13457290156
SAFE SRL UNIPERSONALE 01604520989
SIR SAFETY SYSTEM SPA 03359340548
ZENITH GROUP SRL 01977600244
Secur Service SRL 01232790350
Futuro srl 01331540995
Ingros Carta Giustacchini Spa 01705680179
ST PROTECT SPA 02372680187
SPINA GROUP SRL 11065440155

11 B30FC374E3 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  
Riparazione sinistro veicolo IVECO Urbanway ibrido n. 
az. 6559                 

IVECO ORECCHIA S.p.A. 09961880011 IVECO ORECCHIA S.p.A. 07/10/2024 98.529,03 €

12 B2F026BF4C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Supporto infrastruttura Microsoft 365                                          4Ward S.r.l. 03408060964 4Ward S.r.l. 07/10/2024 56.782,00 €
13 B343B67FC9 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Sviluppo software per gestione area B e C                                      PROJECT AUTOMATION S.p.A. 02930110966 PROJECT AUTOMATION S.p.A. 07/10/2024 108.000,00 €

14 B2D2DD5ED3 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1337 23/08/2024
FORNITURA DI NUOVI SWITCH FIBRE CHANNEL PER I 
DATA CENTER ATM

R1 SpA 05231661009 R1 SpA 09/10/2024 138.100,00 €

Maticmind S.p.A. 05032840968
Lutech Spa 02824320176
UPGRADE SRL IT02513010138
PROJECT INFORMATICA SRL 02006010165
AD Consulting S.p.A. 03410070365
ASSYRUS S.R.L. 03564460172

15 B2B6C22455 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1314 06/08/2024 Materiale per officine TEAM SRL 05058160283 JAES SRL 10/10/2024 17.240,00 €
JAES SRL 04400680262
UNITEC-D HIGH-TECH 127502484

16 B2B8C5AACA 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1317 06/08/2024 Fornitura di armamento Alstom Ferroviaria S.p.A. 07984290010 CINEL OFFICINE MECCANICHE SPA 10/10/2024 46.000,00 €
BONOMI EUGENIO SPA 00277560173
CINEL OFFICINE MECCANICHE SPA 04021310265
SO.CO.FER. Società Costruzioni 
Ferroviarie SpA

00104300561

D.R. Ferroviaria Italia Srl 07930500967
17 B2F95C47A9 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) T08_Documentazione per riparazione Cassa M5                                    HITACHI Rail STS S.p.A. 01371160662 HITACHI Rail STS S.p.A. 10/10/2024 195.000,00 €
18 B2FADD53E2 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  SERVIZIO FULL SERVICE PIATTAFORMA BI                                           DaisyLabs S.r.l. 01383620331 DaisyLabs S.r.l. 10/10/2024 128.002,72 €

19 B351FFAFE4 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) T08 - Servizio di movimentazione treni della linea M4                          2A Tech Srl 01682180706 2A Tech Srl 10/10/2024 544.423,00 €

20/11/2024



Aggiudicazioni ottobre 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

20 B357FB3E0F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Funicolari e funivie - perizie tecniche_POS.2                                  MULLAJ 03234180218 MULLAJ 10/10/2024 50.000,00 €

21 B256228C96 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
FORNITURA DI GUARNIZIONI FRENANTI UTILIZZATE SUI 
TRAM                          

ECOBRAKE S.r.l. 07188151216 ECOBRAKE S.r.l. 14/10/2024 220.000,00 €

22 B37407842C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  antenne                                                                        PROJECT AUTOMATION S.p.A. 02930110966 PROJECT AUTOMATION S.p.A. 15/10/2024 91.000,00 €
23 B374088161 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  linea aerea                                                                    KIEPE ELECTRIC S.p.A. 00844440156 KIEPE ELECTRIC S.p.A. 15/10/2024 125.903,70 €
24 B28C254FB4 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) SPAZZOLE MESSA A TERRA                                                         CASRAM ITALIANA S.R.L. 10441610960 CASRAM ITALIANA S.R.L. 15/10/2024 59.700,00 €

25 B2BCAA2035 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) FORNITURA DI RICAMBI A CODICE ORIGINALE BRIGHEL                                BRIGHEL S.r.l. 00613271204 BRIGHEL S.r.l. 15/10/2024 1.000.000,00 €

26 B13D406F99 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Servizio di monitoraggio e media monitoring                                    Cerved Group S.p.A. 12022630961 Cerved Group S.p.A. 16/10/2024 58.100,00 €

27 B2ACDFF4B4 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1281 01/08/2024 CARENATURE A DISEGNO cristiani bisconti srl 00890120157 Officine Fava - F.lli SIRI SNC - F.lli BIGARAN SRL 17/10/2024
€ 20.426,00 - € 2.985,00 - € 
6.450,00

N.A.E.F. SRL 02649560980
F.LLI SIRI SNC 00400910378
F.LLI BIGARAN SRL 01711310068
officinefava 08762810961
Consoli Francesco di Consoli 
Massimiliano sas

01063780157

OFFICINE MIGNANI SRL 01905530166
CUS UTENSILI S.R.L. 07245620963

28 B36FDC8BE7 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Fornitura di ricambi per vetture SOLARIS                                       C.R.C. BUS  Srl 01396750034 C.R.C. BUS  Srl 17/10/2024 139.000,00 €
29 B343606F73 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) P05 Manut borosonde e rotanti                                                  GILARDONI S.P.A. 00734000151 GILARDONI S.P.A. 18/10/2024 147.000,00 €

30 B2B850D473 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1316 06/08/2024
FORNITURA IN OPERA DI APPARATI VIDEOWALL PER LA 
SALA MULTIFUNZIONE DELLA SEDE DI VIA DRAGO DEL 
COMUNE DI MILANO

Telesystems Professional srl 02637260122 C.I.E. Telematica S.r.l. 22/10/2024 169.996,48 €

AIRONE SERVICE SRL 03803010168
SIRTI DIGITAL SOLUTIONS S.P.A 12492300962
C.I.E. Telematica S.r.l. 02384280968
LASER - SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

06934610962

31 B3E8B45C8B 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  PEZZI RICAMBIO                                                                 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 22/10/2024 75.586,25 €
32 B2B40EAA06 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Servizio di pulizie funivia                                                    UNIVERSAL SERVICE 00934590159 UNIVERSAL SERVICE 23/10/2024 66.882,00 €
33 B2EBD3846E 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Supporto Processi Workflow                                                     SYSKOPLAN REPLY S.r.l. 09253950019 SYSKOPLAN REPLY S.r.l. 23/10/2024 75.600,00 €
34 B351FFE335 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) T08 - Riparazione colonnine e-bus San Donato                                   ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. 02791070044 ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. 23/10/2024 375.000,00 €
35 B2B438E7E1 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Aggiornamento software PCIT                                                    SPV Linea M4 S.p.A. 08876260962 SPV Linea M4 S.p.A. 23/10/2024 61.800,00 €

36 B28EFACAEF 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) CORONE PER DISCHI FRENO                                                        POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE 00104570197 POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE 23/10/2024 86.112,00 €

37 B3F07A0B9E 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  PARTI RICAMBIO ROTABILI                                                        F.I.M.I.S. S.r.l. 11455310158 F.I.M.I.S. S.r.l. 23/10/2024 76.466,00 €
38 B34D7951FE 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) molla asd aria                                                                 F.lli BIGARAN S.r.l.          01711310068 F.lli BIGARAN S.r.l.          25/10/2024 46.440,00 €

39 B237EA8D66 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
FORNITURA DI MOLLE PER SOSPENSIONE PRIMARIA 
TRENI MNG-LND                      

PANTECNICA S.p.A.             06914490153 PANTECNICA S.p.A.             25/10/2024 2.257.770,00 €

40 B4011BC554 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  RICAMBI MECCANICI                                                              FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 28/10/2024 96.168,05 €
41 B0F7D99569 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) T21- MANUTENZIONE RETE TETRA M4                                                Leonardo S.p.A. 00881841001 Leonardo S.p.A. 29/10/2024 181.240,00 €
42 B107E3BD1B 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) T21- MANUTENZIONE SCADA M4 E M5                                                Leonardo S.p.A. 00881841001 Leonardo S.p.A. 29/10/2024 259.000,00 €
43 B3F792E0F4 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  P05 Fun Argegno Pigra assist tecnica                                           SCF MONTEROSA S.r.l. 02028870034 SCF MONTEROSA S.r.l. 29/10/2024 40.308,00 €
44 B2FADE3F6C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  SERV.ASSIST.IMPIANTI RILEV.NE FUMI M5                                          SIEMENS S.p.A. 00751160151 SIEMENS S.p.A. 29/10/2024 109.085,00 €

45 B16CE3CEAB 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
Manutenzione straordinaria e verifiche quinquennali 
organi di sicurezza Colmar 

COLMAR TECHNIK SpA 01392890297 COLMAR TECHNIK SpA 30/10/2024 266.231,20 €

46 B339DE8781 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1505 27/09/2024 RICAMBI PER TRAM 4900
UNITEC-D HIGH-TECH-
INDUSTRIEPRODUKTE-VERTRIEBS 
GMBH

127502484 KNORR-BREMSE RAIL SYSTEMS ITALIA SRL 31/10/2024 77.920,00 €

G.B.M. SPA 00954500062
KNORR-BREMSE RAIL SYSTEMS 
ITALIA SRL

04145160489

Ansaldo Trasporti s.p.a. 09164421217
47 B3EDBD8A7C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Doc. Piano di Valorizz. Patrimonio                                             EY Advisory S.p.A 13221390159 EY Advisory S.p.A 31/10/2024 100.000,00 €
48 B30FC4A491 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Manutenzione apparati e sw Conduent                                            CONDUENT BUSINESS SOLUTIONS 02766060962 CONDUENT BUSINESS SOLUTIONS 31/10/2024 1.372.000,00 €

49 B3EDBB3BF3 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  
T08 - Riproget spazi dirigenziali, Reception Foro 
Buonaparte e Spazi sede Monte

ION FUND S.R.L. 08728890966 ION FUND S.R.L. 31/10/2024 70.480,00 €

50 B2B2812996 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) RICAMBI PER LINEA AEREA ORIGINALI BONOMI                                       BONOMI EUGENIO S.p.A. 00547280982 BONOMI EUGENIO S.p.A. 31/10/2024 860.000,00 €

20/11/2024


